

Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS

Guldalderen 20 - 22, Fløng
2640 Hedehusene
CVR-nr. 15 52 57 89

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Hans-Henrik Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS
Guldalderen 20 - 22
Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 15 52 57 89
Stiftet: 1. september 1991
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hans-Henrik Uttenthal
Dorte Dybdahl Uttenthal

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomheder

A/S C. Jul Uttenthal, Fløng
HHU Bolig ApS, Fløng
Ejendomsselskabet Guldalderen 26 ApS, Fløng
Uttenthal Erhvervsejendomme ApS, Fløng
Sandersens Erhvervsejendomme ApS, Fløng
SCB Leasing ApS, Fløng

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber samt forestå køb, salg og udlejning af fast ejendom foruden køb, salg og udlejning af driftsaktiver i bredeste forstand, herunder indbefattet automobiler og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.422 kr. mod -125.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.572.954 kr. mod 3.005.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-62.422	-125.780
1 Personaleomkostninger	-262.912	-262.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.000	-237.811
Resultat før finansielle poster	-392.334	-626.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.122.494	2.654.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327.710	373.754
Andre finansielle indtægter	7.103.699	739.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.240	-25.924
Resultat før skat	10.117.329	3.114.847
Skat af årets resultat	-1.544.375	-108.887
Årets resultat	8.572.954	3.005.960
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.120.100	2.654.162
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.952.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.648.202
Disponeret i alt	8.572.954	3.005.960

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	522.833	589.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	522.833	589.833
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.622.156	12.609.662
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.622.156	12.609.662
	Anlægsaktiver i alt	16.144.989	13.199.495
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.814.591	14.635.600
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	856.795	0
	Andre tilgodehavender	3.661.344	1.597.171
	Tilgodehavender i alt	18.332.738	16.232.771
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.526.333	14.409.439
	Værdipapirer i alt	21.526.333	14.409.439
	Likvide beholdninger	72.875	4.048.744
	Omsætningsaktiver i alt	39.931.946	34.690.954
	Aktiver i alt	56.076.935	47.890.449

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.129.174	1.009.074
Overført resultat	47.911.074	43.958.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>53.740.248</u>	<u>47.167.294</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.730	23.339
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.730</u>	<u>23.339</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	49.500
Selskabsskat	2.084.505	69.627
Anden gæld	189.452	533.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.303.957	652.776
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.957</u>	<u>699.816</u>
Passiver i alt	<u>56.076.935</u>	<u>47.890.449</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	8.004.912	35.956.422	0	44.161.334
Resultatandel	0	2.654.162	-1.648.202	2.000.000	3.005.960
Bevægelse 1	0	-9.650.000	9.650.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	1.009.074	43.958.220	2.000.000	47.167.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	3.120.100	3.952.854	1.500.000	8.572.954
	200.000	4.129.174	47.911.074	1.500.000	53.740.248

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	259.643	259.643
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	997	927
	<u>262.912</u>	<u>262.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.240	25.924
	<u>44.240</u>	<u>25.924</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	1.302.775	1.230.207
Tilgang i årets løb	0	2.078.603
Afgang i årets løb	0	-2.006.035
Kostpris 30. april 2021	<u>1.302.775</u>	<u>1.302.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-712.942	-685.680
Årets afskrivninger	-67.000	-75.305
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.043
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-779.942</u>	<u>-712.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>522.833</u>	<u>589.833</u>

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	11.697.804	11.698.665
Kostpris 30. april 2021	11.697.804	11.698.665
Opskrivninger 1. maj 2020	1.115.820	8.111.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.123.354	2.654.160
Udbytte	-110.000	-9.650.000
Opskrivninger 30. april 2021	4.129.174	1.115.820
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	-204.822	-204.823
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	-204.822	-204.823
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	15.622.156	12.609.662

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
A/S C. Jul Uttenthal, Fløng	100 %	274.051	-989.537
HHU Bolig ApS, Fløng	50 %	2.640.860	1.478.922
Ejendomsselskabet Guldalderen 26 ApS, Fløng	100 %	1.534.303	1.116.927
Uttenthal Erhvervsjendomme ApS, Fløng	100 %	11.173.800	2.256.504
		15.623.014	3.862.816

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i selskabets værdi papirer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t. DKK 15.623.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 2.256.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber er indregnet i balancen.
